
государственное бюджетное образовательное учреждение 

профессиональная образовательная организация 

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П.Омельченко» 

 

 

28.04.2020 г.          №  203-У 

г. Магнитогорск 

Об организации и проведении 

предварительной защиты выпускных  

квалификационных работ  

 

 

В связи с проведением в период с 17.06.2020 г. по 30.06.2020 г. государственной итоговой 

аттестации студентов по специальностям 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров», 43.02.02 «Парикмахерское искусство», 54.02.08 «Техника и искусство 

фотографии», 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта», 

19.02.10 «Технология продукции общественного питания», 29.02.04 «Конструирование, 

моделирование и технология швейных изделий», 11.02.02 «Техническое обслуживание и ремонт 

радиоэлектронной техники (по отраслям)» с целью качественной подготовки выпускников к 

защите выпускных квалификационных работ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) назначить членов экспертной комиссии из состава административных и педагогических 

работников колледжа (приложение 1); 

2) организовать предварительную защиту выпускных квалификационных работ в 

соответствии с графиком (приложение 2). Ответственный – зав.отделением Алексеева Л.Д., 

Чернова О.П., Юсупова Н.К.; 

3) контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР Толканюк З.А., зам. 

директора по УПР Пушкареву Е.В. 

 

 

 

 

 

Директор          О.А.Пундикова 



 Приложение 1 

к приказу № 203-У  от 28.04.2020 

 

 

         

 

Состав 

экспертной комиссии по предварительной защите  

выпускных квалификационных работ 

 

 

1. Толканюк З.А. – зам. директора по УР 

2. Пушкарева Е.В. – зам. директора по УПР 

3. Алексеева Л.Д. – зав.отделением 

4. Чернова О.П. – зав. отделением  

5. Юсупова Н.К. – зав.отделением 

6. Ягодина Е.К. – ст. мастер  

7. Дрыгина Ю.С. – ст. мастер  

8. Булакова Д.Д. – ст.мастер 

9. Курлянова Н.В. – методист  

10. Шивцова Е.А. – методист  

11. Башкирова О.А. - методист 

 


